
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2024 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt. 1-3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Wójt Gminy Dąbrowa Zielona zarządza co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 35 202,00 zł na zadania ustawowo zlecone 
gminie. Plan dochodów po zmianie wynosi 39 120 912,60 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 40 026,00 zł, w tym na zadania ustawowo 
zlecone gminie o kwotę 35 202,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 4 824,00 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi 
41 639 611,63 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8472DB7D-A828-490C-9D62-E67AAFB97806. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach (5 + 6

+ 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 20 595 638,75    0,00    0,00  20 595 638,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 15 248 584,57    0,00    0,00  15 248 584,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   300 150,00    0,00    0,00   300 150,00

 35 844 223,32    0,00    0,00  35 844 223,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   300 150,00    0,00    0,00   300 150,00

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   71 033,00    0,00   35 202,00   106 235,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

  56 604,00    0,00   35 202,00   91 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  56 604,00    0,00   35 202,00   91 806,00

 2 619 311,28    0,00   35 202,00  2 654 513,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 2 619 311,28    0,00   35 202,00  2 654 513,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  621 176,00    0,00    0,00   621 176,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

  621 176,00    0,00    0,00   621 176,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 23 837 126,03    0,00   35 202,00  23 872 328,03
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 15 248 584,57    0,00    0,00  15 248 584,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   300 150,00    0,00    0,00   300 150,00

 39 085 710,60    0,00   35 202,00  39 120 912,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3   300 150,00    0,00    0,00   300 150,00

Plan dochodów ogółem

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem:

Ogółem:

 

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.34.2024

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8472DB7D-A828-490C-9D62-E67AAFB97806. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  7 744 094,48   982 088,90   682 088,90    0,00   682 088,90   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 762 005,58  6 762 005,58   258 324,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 824,00 -  4 824,00 -  4 824,00    0,00 -  4 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 824,00   4 824,00   4 824,00    0,00   4 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 744 094,48   982 088,90   682 088,90    0,00   682 088,90   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 762 005,58  6 762 005,58   258 324,00    0,00    0,00

przed zmianą   403 907,90   403 907,90   403 907,90    0,00   403 907,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 824,00   4 824,00   4 824,00    0,00   4 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   408 731,90   408 731,90   408 731,90    0,00   408 731,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   403 907,90   403 907,90   403 907,90    0,00   403 907,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 824,00   4 824,00   4 824,00    0,00   4 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   408 731,90   408 731,90   408 731,90    0,00   408 731,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 152 198,24   244 181,00   244 181,00    0,00   244 181,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 908 017,24  5 908 017,24    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 824,00 -  4 824,00 -  4 824,00    0,00 -  4 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 147 374,24   239 357,00   239 357,00    0,00   239 357,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 908 017,24  5 908 017,24    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   121 935,00   121 935,00   121 935,00    0,00   121 935,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 824,00 -  4 824,00 -  4 824,00    0,00 -  4 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   117 111,00   117 111,00   117 111,00    0,00   117 111,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  38 362 922,35  20 833 218,78  18 050 851,78  9 612 312,86  8 438 538,92  2 009 191,00   553 176,00    0,00    0,00   220 000,00  17 529 703,57  17 529 703,57   622 033,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 824,00 -  4 824,00 -  4 824,00    0,00 -  4 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 824,00   4 824,00   4 824,00    0,00   4 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  38 362 922,35  20 833 218,78  18 050 851,78  9 612 312,86  8 438 538,92  2 009 191,00   553 176,00    0,00    0,00   220 000,00  17 529 703,57  17 529 703,57   622 033,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   71 033,00   71 033,00   35 433,00   23 126,99   12 306,01    0,00   35 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 202,00   35 202,00   9 002,00   6 597,81   2 404,19    0,00   26 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   106 235,00   106 235,00   44 435,00   29 724,80   14 710,20    0,00   61 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   56 604,00   56 604,00   21 004,00   11 990,49   9 013,51    0,00   35 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 202,00   35 202,00   9 002,00   6 597,81   2 404,19    0,00   26 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   91 806,00   91 806,00   30 006,00   18 588,30   11 417,70    0,00   61 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 600,00   35 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   26 200,00   26 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   26 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 800,00   61 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   61 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

751

Poroz. z AR

Poroz. z AR razem:

Zlecone

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych
dotacje na zadania

bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

60016 Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

Własne razem:

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.34.2024

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 15 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8472DB7D-A828-490C-9D62-E67AAFB97806. Podpisany Strona 1



przed zmianą   6 800,00   6 800,00   6 800,00   6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 890,00   2 890,00   2 890,00   2 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 690,00   9 690,00   9 690,00   9 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 603,98   1 603,98   1 603,98   1 603,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    839,74    839,74    839,74    839,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 443,72   2 443,72   2 443,72   2 443,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    146,51    146,51    146,51    146,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    108,07    108,07    108,07    108,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    254,58    254,58    254,58    254,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 440,00   3 440,00   3 440,00   3 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 760,00   2 760,00   2 760,00   2 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 200,00   6 200,00   6 200,00   6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 231,80   4 231,80   4 231,80    0,00   4 231,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    55,19    55,19    55,19    0,00    55,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 286,99   4 286,99   4 286,99    0,00   4 286,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 959,00   3 959,00   3 959,00    0,00   3 959,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 990,20   1 990,20   1 990,20    0,00   1 990,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 949,20   5 949,20   5 949,20    0,00   5 949,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    822,71    822,71    822,71    0,00    822,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    358,80    358,80    358,80    0,00    358,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 181,51   1 181,51   1 181,51    0,00   1 181,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 619 311,28  2 619 311,28  1 166 186,53   881 939,64   284 246,89    0,00  1 453 124,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 202,00   35 202,00   9 002,00   6 597,81   2 404,19    0,00   26 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 654 513,28  2 654 513,28  1 175 188,53   888 537,45   286 651,08    0,00  1 479 324,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

Zlecone razem:

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8472DB7D-A828-490C-9D62-E67AAFB97806. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2024 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok


		2024-04-15T08:33:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




